culo, non impiguatus fimo. Sic omnino, fic Virginis alvusfloruit, fic e
inviolara,integra & caftaMariz vifcera; tanquam pafcua =zterniviroris
florem protulere : cutus pulchritudo non videat corruptionem, cuius
gloria in perpetuum non marcefcat. ‘O Virgovirgafublimis, in quam
{ublime verticem an&um erigis! ufque ad {edentem in throno, ufque
ad Dominum maieftatis, Neque enim id mirum, quoniam in altum
mittis radices humilicatis. O vere ceeleftis planta, pretiofior cunétis , fan-
&ior univerfis | ‘O vere lignumvitz , quod folum fuitdignum portare
fruGum falutis! Deprehenfa eft, maligne {erpens, verfutia tua, nudata
eft plang falfitas tua. Duoimpofueras Creatori , mendacii & invidiz in- Perfatiafers
famaveras eum: fedinutroque convictus s effe mentitus. Siquidem & f::;: gepres
ab inio moritur cui dixeras : Neguaquam morierss ™ : & veritas Dome - :iG e
#i manet in gternwm ° . Sed & nunc refponde ft potes, quam ei arbo- oPlal.116.a
rem, cuius arboris fru&um invidere potuit, qui ne hanc quidem virgam
c!c&_;lm & fruétum 1Lml'smfi'm neg;zwt? EtCIlI['.I'_I gut preprie Filio non pe- pRom, 8, f
percit P, quomedo non omnia fimul cums illo donavit ?

Sed iam advertiftis (ni fallor) quoniam Virgoregia ipfa eft via per
quam Salvator advenit, - procedens ex ipfius utero tanquam fponfusde
thalamo fuo. Tenentescrgo viam quam priore ( {t meminiftss ) coepi-
mus inveftigare fermone, {ftudeamus & nos , dile&iffimi, ad ipfum per
camalcendere, qui peripfam ad nos defcendit: per eam venire in gra-
tiam ipfius, qui per eam in noftram miferiam venit. ~ Per te acceflum Afpiratio ad
habeamus ad filium, 6 benedi®ainventrix gratiz, genitrix vite , Mater f D‘:M;‘.'
falutis: ut per te nos fufcipiat,, qui per tedatuselt nobis. Excufet a- ﬁ:r i
pud ipfum integritas tua culpam noftra corruptionis, & humilitas DEO
grata noftre veniam impetret vanitati, Copiofa charitas tua noftrorum
cooperiat multitudinem peccatorum, & feecunditas gloriofa feecundita-
tem nobis conferat meritorum. Domina noftra, Mediatrix noftra, Ad-
vocatanoftra, tuo Filio nos reconcilia, tuo Filio nos commenda, tuo
nos Filioreprefenta.  Fac, 6 benedita, per gratiam quam invenifti, per
prarogativam quam meruifti, per mifericordiam quam percepifti*; ut
quite mediante fieri dignatus eft particeps infirmitatis & miferiz noftre,
te quoque intercedente participes faciat nos gloriz & beatitudinis (uz,

JESUS Chriftus Filius tuus Dominus nofter, quieft fuper _

omnia DEUS benedi€tusin {zcula,
A M E N '

*al, Peperifti,
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Be triplici Domini Adventu, G de [eptem columnis,quae in nobis
erigere debemus,
S-e R Mo ILL,